COA0265-00-2022, los cuales continúan el trámite en el COA0083-00-2019.  

El valor de las obligaciones contenidas en los títulos ejecutivos que dieron origen a 
los procesos de cobro coactivo citados, luego de aplicados los abonos realizados 
por la empresa, asciende a la suma de DOSCIENTOS DOCE MILLONES 
CINCUENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 
($212.059.232,00) M/L.  

Vencido el término otorgado para el pago, y al contar con títulos ejecutivos que 

provienen de Autoridad competente, prestan mérito ejecutivo y contienen una 

obligación clara, expresa y actualmente exigible, es procedente librar mandamiento